
  

www.iacgroup.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     HLEDÁME – HLEDÁME – HLEDÁME – HLEDÁME – HLEDÁME 

 
PROVOZNÍ ZÁMEČNÍK 
 
Náplň práce: 

 
 Preventivní, běžné opravy výrobních strojů a zařízení 

 Běžné opravy všech druhů zámků a zavíracích zařízení  

 Odborné práce při běžných a středních opravách strojů a zařízení    

 Provádění revizí  

 Drobná údržba budou 

 Vedení provozního deníku 

 

Požadujeme:  

 

 SOŠ/SŠ vzdělání (technické) 

 Vhodné i pro absolventy SŠ/SOŠ technického směru (SPŠ, Strojní zámečník) 

 Všeobecná znalost strojní mechaniky, hydrauliky a pneumatiky 

 Platný řidičský průkaz VZV výhodou 

 Jeřábnický a vazačský průkaz výhodou  

 Svářecí průkaz výhodou 

 Znalost práce v prostředí automotive 

 Všeobecná orientace v oboru strojního zařízení 

 

Nabízíme: 

 

 Velmi dobré finanční ohodnocení  

 Možnost seberealizace a dalšího profesního růstu ve stabilní a rozvíjející se společnost 

 Uplatnění vašich zkušeností v mezinárodním prostředí  

 Jazykové a další odborné kurzy 

 Příspěvky na stravování a dopravu 

 Místo výkonu práce: Nové Zákupy 

 

 
Tel.: 720 636 874  E-mail: ZPY-kariera@iacgroup.com 

 

International Automotive 

Components Group s.r.o. 

je celosvětově operující 

společností, která ve svých 

více než 70 pobočkách po 

celém světě vyvíjí a vyrábí 

vysoce kvalitní produkty 

pro širokou škálu 

zákazníků automobilového 

průmyslu. V současné 

době hledá závod IAC 

Group se sídlem v Nových 

Zákupech vhodné 

kandidáty pro své stále 

rozvíjející se týmy. 

 

mailto:ZPY-kariera@iacgroup.com

